*Ain Zada, non procul a Sitifi (VIII 8426 praeter fragmentum exiguum, quod videt Wilmanns, semel tantum, accurate ut videtur, descripta).* — 1) *Eodem loco Pertinaci imperatori titulum VIII 8425 posuerunt coloni domini n. caput saltus Horreor. Pardalari.* — 2) *A. p. Chr. 243.*